
Lalka Reborn Bella 42 cm z akcesoriami
Indeks: 754908 Producent: MARÍA JESÚS Kod producenta: 8018

Cena: 227.59 zł

Opis

MARÍA JESÚS Reborn lalka żeńska symulacja, oryginalne
lalki dla dziewczynek z korpusem winylowym, lalka dla
dziewczynki 42 cm i wiele akcesoriów
Producent: MARÍA JESÚS

Dziewczyna lalka 42 cm i 1,2 kg, bez dodatkowej wagi, z winylową obudową.
Lalki Reborn Symulacja, pachnące zapachem wanilii, co odróżnia ją od innych prawdziwych lalek.
Odrodzona lalka z otwartymi oczami i pięknymi włosami, które można rozczesać.
Lalki nowonarodzone, korpus winylowy i wyprodukowany w Hiszpanii, lalki, które wyglądają na prawdziwe.
Tanie odrodzone dzieci z magnetycznym smoczkiem, 2 magiczne butelki dla niemowląt, koc i w ich pudełku. Z piękną
sukienką z 6 sztuk, dzięki czemu możesz mieć więcej zabawy.

zawarte komponenty: Smoczek magnetyczny, 2 magiczne butelki dla niemowląt, koc i w pudełku. Z piękną sukienką
z 6 sztuk, dzięki czemu możesz mieć więcej zabawy.
punkt znaku wypunktowania: Dziewczyna lalka 42 cm i 1,2 kg, bez dodatkowej wagi, z winylową obudową., Lalki
Reborn Symulacja, pachnące zapachem wanilii, co odróżnia ją od innych prawdziwych lalek., Odrodzona lalka z
otwartymi oczami i pięknymi włosami, które można rozczesać., Lalki nowonarodzone, korpus winylowy i
wyprodukowany w Hiszpanii, lalki, które wyglądają na prawdziwe., Tanie odrodzone dzieci z magnetycznym
smoczkiem, 2 magiczne butelki dla niemowląt, koc i w ich pudełku. Z piękną sukienką z 6 sztuk, dzięki czemu możesz
mieć więcej zabawy.
maksymalny wiek producenta: 1200
Opis produktu: Jeśli kochasz lalki lub szukasz idealnego prezentu, ta lalka jest dla Ciebie. Jest to wysokiej jakości
lalka reborn wykonana w 100% z Hiszpanii, nie zawiedzie Cię. Jego winylowy korpus, różowe policzki i ręcznie robione
rzęsy nadają jej żywy dziewczęcy wygląd. Ma 42 cm i jest dostarczany z różowym kocem w prezencie i uroczym
pudełkiem, idealnym prezentem dla dzieci. Jest to jedna z najpiękniejszych lalek na rynku i różni się od reszty rynku
lalek reborn i niedrogą alternatywą dla oryginalnych lalek reborn. Znajdź tanie reborn dzieci, tanie zabawki, zabawki
dla 4-letnich dziewczynek, lalki dla noworodków, lalki reborn, reborn lalki, realistyczne reborn girls, reborn lalki, tanie
lalki, lalki, zabawki dla lalek, reborn dzieci, lalki reborn, zabawki dla lalek dla niemowląt, narodzone niemowlęta, lalki
dla niemowląt, lalki lub lalki, odrodzona lalka, lalka podzieziezieziezieziekrólewskie narodzone dziecko, lalki, które
wyglądają jak prawdziwe, lalki, które wyglądają bardzo miękko, odrodzone dziecko, odrodzone lalki, lalki antonio juan,
odrodzone lalki, lalki reborn antonio juan, lalki reborn antonio juan, lalka reborn, nowo narodzone lalki reborn, lalki
reborn, które wyglądają jak prawdziwe, antonio juan lalka ta symulacja "reborborbor" dziecko n jest dla Ciebie.
marka: MARÍA JESÚS
typ figurki zabawkowej: doll
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english, french, italian, polish, spanish
numer części: 8018
płeć docelowa: unisex
nazwa typu elementu: Lalki Reborn Symulacja



Materiał Winyl

Wysokość 42 cm

Waga 1,2 kg

Wiek dziecka Powyżej 3 lat

Pochodzenie Hiszpania

waga opakowania przedmiotu: 1.19 kilograms
producent: MARÍA JESÚS
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Produkt nie nadaje się dla dzieci poniżej 36 miesiąca życia. Obecność
oddzielnych małych kawałków, które można połknąć lub wdychać.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8436613980187
zalecane węzły przeglądania: 20861520031
numer modelu: 8018
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: MARÍA JESÚS Reborn lalka żeńska symulacja, oryginalne lalki dla dziewczynek z korpusem
winylowym, lalka dla dziewczynki 42 cm i wiele akcesoriów
data uruchomienia strony produktu: 2024-03-17T15:57:23.465Z
słowo kluczowe grupy docelowej: dziewczyny, dla chłopców, Unisex — dla dzieci
materiał: Winyl
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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